[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA PRIMEIRA REGIÃO

PORTARIA/DIGES   113   DE  08  DE MARÇO DE 2012.

Designar servidores para acompanhar instalações do e-JUR na Seção Judiciária de Minas Gerais.
O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA PRIMEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE:
Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para compor a equipe de trabalho na implantação do Processo Digital – e-JUR, na Seção Judiciária  de Minas Gerais:

	 SERVIDOR
	LOTAÇÃO
	PERÍODO

	HUMBERTO JOSÉ XAVIER
	DIATU/SECIN
	27/02 A 16/03

	ELIAS PEREIRA DOS SANTOS
	DIATU/SECIN
	26/02 A 16/03

	WOLNER BRITO LIMA
	1ª VARA JFDF
	DE 11 A 30/03

	AYALA SANTANA TORRES
	15ª VARA JFDF
	DE 11 A 16/03

	PRISCILA CORREA CARVALHO
	14ª VARA JFBA
	DE 18 A 30/03

	DENIS FINOTO
	VARA JEF UBERLANDIA
	DE 18 A 23/03

	VIVIANE IGNES DE OLIVEIRA
	VARA UBERLANDIA
	DE 18 A 23/03

	MARCIO DE FREITAS MANNA
	VARA UBERLANDIA
	DE 25 A 30/03

	RENATA PEIXOTO PINHEIRO
	11ª VARA JFBA
	DE 18 A 23/03

	MARIA ELIANA BRITO DE OLIVEIRA
	14ª VARA JFBA
	DE 25 A 30/03

	YURI OLIVEIRA DE ANDRADE FREITAS
	DIESP/SECIN
	DE 18 A 23/03

	RENIA ALVES MACHADO CARLINI
	DIESP/SECIN
	DE 11 A 16/03

	JULIANO VASCONCELOS
	DISIJ/SECIN
	DE 18 A 23/03

	MONICA REGINA FERREIRA RODRIGUES
	DIESP/SECIN
	DE 18 A 30/03

	RENATO LOPES VASCONCELOS
	DISIJ/SECIN
	DE 25 A 30/03

	THIAGO MOTA DE SANTANA
	DISAD/SECIN
	DE 18 A 23/03

	SANDRA BARCO NOGUEIRA
	12ª VARA JFBA
	DE 25 A 30/03

	SANDRA MARIA ALVES BORGES COSTA
	COGER
	DE 18 A 23/03

Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

                      FELIPE DOS SANTOS JACINTO
                                     Diretor-Geral